PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

# Homep
3afBJIeHUs

1 2024/41026160
75/

5 2024/39807785
00/

3 2024/13828963
26/

4 2024/96771898
69/

5 2024/55572869
40/

6 2024/33349924
99/

7 2024/36328830
00/

8 2024/13323528
14/

9 2024/24553136
05/

10 2024/80169359
06/

®no

[[naBHMYEHKO MaKcuMm
tOpbeBuy

MPABOVBAA AHHA
tOPbEBHA

TedoBa EkaTepuHa
BrkTopoBHa

bnvHosa Mupocnasa
AHOpeeBHa

Aynyenko Cogouma
PycnaHoBHa

CKkubuHckaa Anuca
BuTanbeBHa

AcaHoB Taunp Annesuny

Hyanko CeeTnaHa
AnekcaHOpoBHa

KOHWLLEB KUPWIN
AJIEKCEEBUWY

LLlanpyHoBa Banepus
AnekcaHIpOBHa

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EMry

(He
3a/1aHo)

Ha
(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a4aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/aHo)

DNEeKTPOHHbIA

ayo6nukat o6

obpa3zoBaHum

(He 3apaHo)

HeTt

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

HeTt

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

Bbann

CpepHu 3a

u 6an BU

4,81

4,5

4,474

4,45

4,421

4,368

4,35

4,316

4,316

4,316

CreHepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

bann bann

3a
na

0

3a

na

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

NToroBbii

6ann

4,810

4,500

4,474

4,450

4,421

4,368

4,350

4,316

4,316

4,316

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[1]



PDF skcnopT Tabnuubl Yii2

#

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Homep
3afBJIeHUs

2024/20210088
50/

2024/43004269
23/

2024/51044560
60/

2024/48719197
65/

2024/84975656
24/

2024/10555538
14/

2024/51915958
91/

2024/12197633
17/

2024/38065215
02/

2024/76409752
64/

®no

PyctemoBa Annme
Anpep Kbi3bl

MEJIbHUK HUKOJIAIA

HWKOJIAEBUY

HunwaeBa Anume
NnbsicoBHa

EpémeHko KceHus
MaBnoBHa

fAKywnHa EkaTepuHa

PomaHoOBHa

Huknpoposa KceHusa

BnagumnposHa

l'youm Onbra
BanepbesHa

[apbapb dapba
EBreHbeBHa

CkypuxunHa Cochbsa
AnekcaHOpoBHa

CkypuxuHa Lapbs
AnekcaHOpoBHa

OpuruHan
DOKYMeHTa

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

Ha

okcnopT Tabnuupbl

Cornacue
c EMry

(He
3a/aHo)

Ha
(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/l1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/aHo)

(He
3a/1aHo)

DNEeKTPOHHbIA

ayo6nukat o6

obpa3zoBaHum

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

HeTt

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

(He 3apaHo)

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

MpeumyLlecTse

HHafdA

HeTt

HeTt

HeTt

Bbann

CpepHu 3a

u 6an BU

4,3

4,3

4,263

4,2

4,158

4,15

4,095

4,095

4,053

4,053

CreHepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

bann bann

3a 3a

nao na

0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000
0 0,000

NToroBbii

6ann

4,300

4,300

4,263

4,200

4,158

4,150

4,095

4,095

4,053

4,053

© Krajee Yii2 PaclumpeHus

[2]



okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CrenepupoBaHo: Thu, 22-Aug-2024

DNIeKTPOHHbIN bann bBann bBann

# Homep OpuruHan  Cornacue  pyb6nukat o6 CpepHuM 3a 3a 3a NToroBbin
3aABJIeHUA (017 o) pnokymeHTa c EMNrY obpa3zoBaHum JlbroTta u 6an BU nao ngo 6ann

21 2024/78872595 Yepkecos Jasug Ha (He (He 3amaHo) HeTt 4,053 - 0 0,000 4,053
72/ CepreeBuny 3a4aHo)

27 2024/93560494  bpoHuLLEeBCKas la (He (He 3apmaHo) Het 4,053 - 0 0,000 4,053
40/ TaTbsHa CepreeBHa 3a[aHo)

53 2024/28725563 bonbliakoBa [apbs Ha (He (He 3apaHo) HeTt 3,9 - 0 0,000 3,900
67/ AnekcaHOpOBHa 3a4aHo)

24 2024/47191328  HYWNKWHA BUKTOPUA Da Da Het Het 3,895 - 0 0,000 3,895
48/ NIrOPEBHA

25 2024/70586840  MypTtasa Codue na (He (He 3agaHo) Het 3,833 - 0 0,000 3,833
28/ LlleBkeTOBHa 3a4aHo)

© Krajee Yii2 Paclumpenus [31



