Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
1	2024/41026160 75/	Главниченко Максим Юрьевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,81	-	0	0,000	4,810
2	2024/39807785 00/	ПРАВДИВАЯ АННА ЮРЬЕВНА	Да	Да	Нет	Нет	4,5	-	0	0,000	4,500
3	2024/13828963 26/	Тефова Екатерина Викторовна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,474	-	0	0,000	4,474
4	2024/96771898 69/	Блинова Мирослава Андреевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,45	-	0	0,000	4,450
5	2024/55572869 40/	Дудченко София Руслановна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,421	-	0	0,000	4,421
6	2024/33349924 99/	Скибинская Алиса Витальевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,368	-	0	0,000	4,368
7	2024/36328830 00/	Асанов Таир Алиевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,35	-	0	0,000	4,350
8	2024/13323528 14/	Дудко Светлана Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,316	-	0	0,000	4,316
9	2024/24553136 05/	КОНИЩЕВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,316	-	0	0,000	4,316
10	2024/80169359 06/	Шапрунова Валерия Александровна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,316	-	0	0,000	4,316

Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
11	2024/20210088 50/	Рустемова Алиме Айдер кызы	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,3	-	0	0,000	4,300
12	2024/43004269 23/	МЕЛЬНИК НИКОЛАЙ НИКОЛАЕВИЧ	Да	Да	Нет	Нет	4,3	-	0	0,000	4,300
13	2024/51044560 60/	Нишаева Алиме Ильясовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,263	-	0	0,000	4,263
14	2024/48719197 65/	Ерёменко Ксения Павловна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,2	-	0	0,000	4,200
15	2024/84975656 24/	Якушина Екатерина Романовна	Да	(не задано)	Нет	Нет	4,158	-	0	0,000	4,158
16	2024/10555538 14/	Никифорова Ксения Владимировна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,15	-	0	0,000	4,150
17	2024/51915958 91/	Гудим Ольга Валерьевна	Да	(не задано)	(не задано)	Преимуществе нная	4,095	-	0	0,000	4,095
18	2024/12197633 17/	Гарбарь Дарья Евгеньевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,095	-	0	0,000	4,095
19	2024/38065215 02/	Скурихина Софья Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	-	0	0,000	4,053
20	2024/76409752 64/	Скурихина Дарья Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	-	0	0,000	4,053

Экспорт таблицы

#	Номер заявления	ФИО	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ	Электронный дубликат об образовании	Льгота	Средни й бал	Балл за ВИ	Балл за ИД	Балл за ПД	Итоговый балл
21	2024/78872595 72/	Черкесов Давид Сергеевич	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	-	0	0,000	4,053
22	2024/93560494 40/	Бронишевская Татьяна Сергеевна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	4,053	-	0	0,000	4,053
23	2024/28725563 67/	Большакова Дарья Александровна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,9	-	0	0,000	3,900
24	2024/47191328 48/	НУЙКИНА ВИКТОРИЯ ИГОРЕВНА	Да	Да	Нет	Нет	3,895	-	0	0,000	3,895
25	2024/70586840 28/	Муртаза Софие Шевкетовна	Да	(не задано)	(не задано)	Нет	3,833	-	0	0,000	3,833